
 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 01.10.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

L - A    Dworzec Batorego –  Pl. Konstytucji 3Maja – Gamowska  Szpital – Pl. Konstytucji 3Maja – Dworzec Batorego 

      

PRZYSTANKI R R R R R R R R R R 

Dworzec Batorego 02, st. 1 08:10 08:55 09:55 10:50 11:50 13:00 13:50 15:35 16:35 17:20 

Nowa 02 08:13 08:58 09:58 10:53 11:53 13:03 13:53 15:38 16:38 17:23 

Opawska Galeria 05 08:14 08:59 09:59 10:54 11:54 13:04 13:54 15:39 16:39 17:24 

Opawska Matejki Rondo 03  08:16 09:01 10:01 10:56 11:56 13:06 13:56 15:41 16:41 17:26 

Pl. Konstytucji 3 Maja Ocicka 10 08:18 09:03 10:03 10:58 11:58 13:08 13:58 15:43 16:43 17:28 

Katowicka 01 08:20 09:05 10:05 11:00 12:00 13:10 14:00 15:45 16:45 17:30 

Słowackiego PWSZ 04 08:22 09:07 10:07 11:02 12:02 13:12 14:02 15:47 16:47 17:32 

Słowackiego  Supersam PSS 02 08:24 09:09 10:09 11:04 12:04 13:14 14:04 15:49 16:49 17:34 

Karola Miarki 01 08:25 09:10 10:10 11:05 12:05 13:15 14:05 15:50 16:50 17:35 

Londzina 01 08:26 09:11 10:11 11:06 12:06 13:16 14:06 15:51 16:51 17:36 

Głubczycka Sprawność 19 08:28 09:13 10:13 11:08 12:08 13:18 14:08 15:53 16:53 17:38 

Gamowska Szpital 01 (P) 08:30 09:15 10:15 11:10 12:10 13:20 14:10 15:55 16:55 17:40 

Głubczycka  cmentarz 01     10:18 11:13       15:58 16:58   

Gamowska Szpital 01 (O) 08:31 09:30     12:30 13:25 14:10 15:58 16:58 18:05 

Głubczycka Spółdzielcza 16 08:33 09:32 10:20 11:15 12:32 13:27 14:12 16:00 17:00 18:07 

Strzecha 02 08:34 09:33 10:21 11:16 12:33 13:28 14:13 16:01 17:01 18:08 

Londzina 02 08:35 09:34 10:22 11:17 12:34 13:29 14:14 16:02 17:02 18:09 

Karola Miarki 02 08:36 09:35 10:23 11:18 12:35 13:30 14:15 16:03 17:03 18:10 

Słowackiego  Supersam PSS 01 08:37 09:36 10:24 11:19 12:36 13:31 14:16 16:04 17:04 18:11 

Słowackiego PWSZ 03 08:39 09:38 10:26 11:21 12:38 13:33 14:18 16:06 17:06 18:13 

Katowicka 02 08:41 09:40 10:28 11:23 12:40 13:35 14:20 16:08 17:08 18:15 

Pl. Konstytucji 3 Maja Polna 09 08:43 09:42 10:30 11:25 12:42 13:37 14:22 16:10 17:10 18:17 

Opawska TBS 04 08:45 09:44 10:32 11:27 12:44 13:39 14:24 16:12 17:12 18:19 

Opawska Galeria 06 08:47 09:46 10:34 11:29 12:46 13:41 14:26 16:14 17:14 18:21 

Basztowa 02 08:48 09:47 10:35 11:30 12:47 13:42 14:27 16:15 17:15 18:22 

Dworzec Batorego 02, st. 1 08:51 09:50 10:38 11:33 12:50 13:45 14:30 16:18 17:18 18:25 

 

                                                                                                                  

                     

                                                                                                         



    
 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 09.11.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

 

L - B    Siwonia – Dworzec Batorego – Gamowska Szpital –  Pl. Konstytucji 3Maja – Dworzec Batorego – Siwonia  

 
PRZYSTANKI R R R R R R R R R 

Siwonia 02 7:10 8:00 8:45 10:00 10:45 12:00 12:45 14:05 15:00 

Lotnicza Rameta 01 7:12 8:02 8:47 10:02 10:47 12:02 12:47 14:07 15:02 

Bosacka Policja 05 7:14 8:04 8:49 10:04 10:49 12:04 12:49 14:09 15:04 

Bosacka Jana 03 7:15 8:05 8:50 10:05 10:50 12:05 12:50 14:10 15:05 

Dw. Batorego 1st. 7:17 8:07 8:52 10:07 10:52 12:07 12:52 14:15 15:07 

Opawska Galeria 05 7:20 8:10 8:55 10:10 10:55 12:10 12:55 14:18 15:10 

Ogrodowa Ludwika 02 7:21 8:11 8:56 10:11 10:56 12:11 12:56 14:19 15:11 

Ogrodowa/Pracy, 03 7:23 8:13 8:58 10:13 10:58 12:13 12:58 14:21 15:13 

Michejdy 01 7:25 8:15 9:00 10:15 11:00 12:15 13:00 14:23 15:15 

Starowiejska Michejdy 12 7:27 8:17 9:02 10:17 11:02 12:17 13:02 14:25 15:17 

Starowiejska  Mleczarnia, 14 7:28 8:18 9:03 10:18 11:03 12:18 13:03 14:26 15:18 

Gamowska Szpital 01 7:30 8:20 9:05 10:20 11:05 12:20 13:05 14:28 15:20 

Starowiejska  Mleczarnia, 17 7:32 8:22 9:07 10:22 11:07 12:22 13:07 14:30 15:22 

Michejdy 02 7:34 8:24 9:09 10:24 11:09 12:24 13:09 14:32 15:24 

Mariańska / Michejdy, 04 7:35 8:25 9:10 10:25 11:10 12:25 13:10 14:33 15:25 

Mariańska NŻ 7:36 8:26 9:11 10:26 11:11 12:26 13:11 14:34 15:26 

Mariańska  Ocicka, 06 7:37 8:27 9:12 10:27 11:12 12:27 13:12 14:35 15:27 

Racibórz, Katowicka, 02 7:39 8:29 9:14 10:29 11:14 12:29 13:14 14:37 15:29 

Pl. Konstytucji 3 Maja 09 7:41 8:31 9:16 10:31 11:16 12:31 13:16 14:39 15:31 

Opawska TBS 04 7:43 8:33 9:18 10:33 11:18 12:33 13:18 14:41 15:33 

Opawska Galeria 06 7:45 8:35 9:20 10:35 11:20 12:35 13:20 14:43 15:35 

Dworzec Batorego 2st 7:48 8:38 9:23 10:38 11:23 12:38 13:23 14:46 15:38 

Armii Krajowej Technikum 02 7:50 8:40 9:25 10:40 11:25 12:40 13:25 14:48   

Rudzka 01 7:51 8:41 9:26 10:41 11:26 12:41 13:26 14:49   

Królewska Szkoła 02 7:52 8:42 9:27 10:42 11:27 12:42 13:27 14:50   

Cecylii gimnazjum 01 7:53 8:43 9:28 10:43 11:28 12:43 13:28 14:51   

Siwonia 02 7:54 8:44 9:29 10:44 11:29 12:44 13:29 14:52   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 03.09.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

                                                                                                                

L - C    Dworzec Batorego – Pl. Konstytucji 3Maja – HENKEL – RAFAKO – Dworzec Batorego  

 

PRZYSTANKI R R R R R R R R 

Dworzec Batorego 02 st. 1 5:30 6:03 6:28 13:30 14:03 15:01 21:30 22:03 

Opawska Galeria 05 5:33 6:06 6:31 13:33 14:06 15:04 21:33 22:06 

Opawska Matejki Rondo 03 5:35 6:08 6:33 13:35 14:08 15:06 21:35 22:08 

Plac Konstytucji 3 Maja Ocicka 10 5:37 6:10 6:35 13:37 14:10 15:08 21:37 22:10 

Skłodowskiej Curie 01 5:39 6:12 6:37 13:39 14:12 15:10 21:39 22:12 

HENKEL 01 5:40 6:13 6:38 13:40 14:13 15:11 21:40 22:13 

Stalowa 01 5:41 6:14 6:39 13:41 14:14 15:12 21:41 22:14 

Łąkowa ZUS 02 5:43 6:16 6:41 13:43 14:16 15:14 21:43 22:16 

RAFAKO 03 5:44 6:17 6:42 13:44 14:17 15:15 21:44 22:17 

Łąkowa ZUS 01 5:45 6:18 6:43 13:45 14:18 15:16 21:45 22:18 

1 Maja Wodociągi 02 5:47 6:20 6:45 13:47 14:20 15:18 21:47 22:20 

1 Maja Tauron 04 5:49 6:22 6:47 13:49 14:22 15:20 21:49 22:22 

Dworzec Batorego 02 st. 1 5:53 6:26 6:51 13:53 14:26 15:24 21:53 22:26 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                             

                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 03.09.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

 

L - S    Widok – Markowice – Dworzec Batorego –      L - S    Cecylii – Brzezie – Płonia 

              – Pl. Konstytucji 3Maja   
 

PRZYSTANKI RS RS 

Pogrzebieńska Widok 07 7:15 8:07 

Pogrzebieńska N/Ż 05 7:17 8:09 

Pogrzebieńska Pętla 03 7:18 8:10 

Pogrzebieńska Strażacka 01 7:19 8:11 

Brzeska Myśliwca 02 7:20 8:12 

Dębicz 13 7:23 8:15 

Kamieniok 01 7:24 8:16 

Markowice Hetmańska 02 7:31 8:23 

Markowice Powstańców Śląskich 01 7:32 8:24 

Markowice Łokietka 09 7:33 8:25 

Rudzka Komunalna 07 7:37 8:29 

Rudzka Dom Złota Jesień 05 7:38 8:30 

Armii Krajowej Rogera 03 7:40 8:32 

Armii Krajowej Kościół 01 7:42 8:34 

Dworzec Batorego 02 st. 1 7:45 8:37 

Wojska Polskiego Szkoła 02 7:48 8:40 

Karola Miarki 02 7:49 8:41 

Słowackiego Supersam PSS 02 7:51 8:43 

Słowackiego PWSZ 04 7:53 8:44 

Plac Konstytucji 3 Maja Polna 09 7:55 8:46 
 

 

 

 

 

                                          

                                                                                                                             

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 PRZYSTANKI RS 

Cecylii Gimnazjum 02 14:45 

Markowice Łokietka 10 14:50 

Markowice Kościół 12 14:52 

Kamieniok 01 14:57 

Dębicz 14 14:58 

Brzezie Wygonowa 02 15:01 

Brzezie Wygonowa 04 15:03 

Brzeska Myśliwca 02 15:05 

Pogrzebieńska Pętla 02 15:07 

Pogrzebieńska Widok 03 15:09 

Sudecka Szkoła 02 15:19 

Płonia Kościół 04 15:21 

Płonia Mieszka Raciborskiego 06 15:23 

Płonia Graniczna 07 15:25 



 
 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 03.09.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 
 

L - 1    Gospodarcza – Dworzec Batorego – Pl. Konstytucji 3Maja – Ocice – Pl. Konstytucji 3Maja – Dworzec Batorego – Gospodarcza 
 

PRZYSTANKI R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R 

Gospodarcza 01     05:08   06:14 06:48 07:24 08:34 10:01 11:21 12:31   13:41 14:15 14:51 15:25 16:01 17:21   19:38 21:02 22:07 

Komunalna 01     05:10   06:16 06:50 07:26 08:36 10:03 11:23 12:33   13:43 14:17 14:53 15:27 16:03 17:23   19:40 21:04 22:09 

Rudzka Dom Zł. Jesieni 05     05:12   06:18 06:52 07:28 08:38 10:05 11:25 12:35   13:45 14:19 14:55 15:29 16:05 17:25   19:42 21:06 22:11 

Siwonia 02     05:14   06:20 06:54 07:30 08:40 10:07 11:27 12:37   13:47 14:21 14:57 15:31 16:07 17:27   19:44 21:08 22:13 

Lotnicza Rameta 01     05:16   06:22 06:56 07:32 08:42 10:09 11:29 12:39   13:49 14:23 14:59 15:33 16:09 17:29   19:46 21:10 22:15 

Królewska Szkoła 01     05:18   06:24 06:58 07:34 08:44 10:11 11:31 12:41   13:51 14:25 15:01 15:35 16:11 17:31   19:48 21:12 22:17 

Armii Krajowej Rogera 03     05:20   06:26 07:00 07:36 08:46 10:13 11:33 12:43   13:53 14:27 15:03 15:37 16:13 17:33   19:50 21:14 22:19 

Armii Krajowej Kościół 01     05:22   06:28 07:02 07:38 08:48 10:15 11:35 12:45   13:55 14:29 15:05 15:39 16:15 17:35   19:52 21:16 22:21 

Dworzec Batorego 02 st.1     05:25   06:31 07:05 07:41 08:51 10:18 11:38 12:48   13:58 14:32 15:08 15:42 16:18 17:38   19:55 21:19 22:24 

Dworzec Batorego 02 st.1   05:02 05:26   06:32 07:06 07:42 08:52 10:19 11:39 12:49   13:59 14:33 15:09   16:19 17:39   19:56 21:20 22:24 

Opawska Galeria 05   I I   I I 07:45 08:55 I I I   14:02 14:36 15:12   I I   I I I 

Opawska Matejki Rondo 03    I I   I I 07:47 08:57 I I I   14:04 14:38 15:14   I I   I I I 

Kościuszki Staszica 03   05:04 05:28   06:34 07:08 I I 10:21 11:41 12:51   I I I   16:21 17:41   19:58 21:22 22:26 

Kościuszki Eichendorffa 05   05:06 05:30   06:36 07:10 I I 10:23 11:43 12:53   I I I   16:23 17:43   20:00 21:24 22:28 

Łąkowa 07    05:07 05:31   06:37 07:11 I I 10:24 11:44 12:54   I I I   16:24 17:44   20:01 21:25 22:29 

Pl. Konstytucji 3 Maja 10   05:09 05:33   06:39 07:13 07:49 09:12 10:26 11:46 12:56   14:06 14:40 15:16   16:26 17:46   20:03 21:27 22:31 

Ocicka Pszczyńska 12   05:11 05:35   06:41 07:15 07:51 09:14 10:28 11:48 12:58   14:08 14:42 15:18   16:28 17:48   20:05 21:29   

Opawska Mieszko 02   05:14 05:38   06:44 07:18 07:54 09:17 10:31 11:51 13:01   14:11 14:45 15:21   16:31 17:51   20:08 21:32   

Opawska Działki 04   05:16 05:40   06:46 07:20 07:56 09:19 10:33 11:53 13:03   14:13 14:47 15:23   16:33 17:53   20:10 21:34   

Opawska Kolonialna 06   05:17 05:41   06:47 07:21 07:57 09:20 10:34 11:54 13:04   14:14 14:48 15:24   16:34 17:54   20:11 21:35   

Ocice Kolonialna 02   05:18 05:42   06:48 07:22 07:58 09:21 10:35 11:55 13:05   14:15 14:49 15:25   16:35 17:55   20:12 21:36   

Ocice Kościół 03   05:20 05:44   06:50 07:24 08:00 09:23 10:37 11:57 13:07   14:17 14:51 15:27   16:37 17:57   20:14 21:38   

Ocice Górna 02   05:21 05:45   06:51 07:25 08:01 09:24 10:38 11:58 13:08   14:18 14:52 15:28   16:38 17:58   20:15 21:39   

Ocice Osiedleńcza 01   05:23 05:47   06:53 07:27 08:03 09:26 10:40 12:00 13:10   14:20 14:54 15:30   16:40 18:00   20:17 21:41   

Ocice Gdańska 01   05:24 05:48   06:54 07:28 08:04 09:27 10:41 12:01 13:11   14:21 14:55 15:31   16:41 18:01   20:18 21:42   

Ocicka Szczecińska 15   05:25 05:49   06:55 07:29 08:05 09:28 10:42 12:02 13:12   14:22 14:56 15:32   16:42 18:02   20:19 21:43   

Ocicka Cm. Jeruzalem 13   05:27 05:51   06:57 07:31 08:07 09:30 10:44 12:04 13:14   14:24 14:58 15:34   16:44 18:04   20:21 21:45   

Ocicka Pszczyńska 11   05:29 05:53   06:59 07:33 08:09 09:32 10:46 12:06 13:16   14:26 15:00 15:36   16:46 18:06   20:23 21:47   

Pl. Konstyt. 3 Maja 09   05:31 05:55 06:32 07:01 07:35 08:11 09:34 10:48 12:08 13:18   14:28 15:02 15:38   16:58 18:08   20:25 21:49   

Łąkowa 07    05:33 05:57 06:34 07:03 I I 09:36 10:50 12:10 13:20   I I I   17:00 18:10   20:27 21:51   

Kościuszki Eichendorffa 05   05:34 05:58 06:35 07:04 I I 09:37 10:51 12:11 13:21   I I I   17:01 18:11   20:28 21:52   

Kościuszki Staszica 03   05:36 06:00 06:37 07:06 I I 09:39 10:53 12:13 13:23   I I I   17:03 18:13   20:30 21:54   

Opawska Matejki Rondo 03    I I I I 07:37 08:13 I I I I   14:30 15:04 15:40   I I   I I   

Opawska Galeria 05   I I I I 07:40 08:16 I I I I   14:33 15:07 15:43   I I   I I   

Dw. Batorego 02 st.2 (P)   05:38 06:02 06:39 07:08 07:42 08:18 09:41 10:55 12:15 13:25   14:35 15:09 15:45   17:05 18:15   20:32 21:56   

Dw. Batorego 02 st.2 (O) 04:57 05:39 06:03 06:40 07:09 07:43 08:19 09:46 10:56 12:16 13:26 14:00 14:36 15:10 15:46   17:06   19:13 20:47 21:57   

Armii Krajowej Technikum 02 04:59 05:41 06:05 06:42 07:11   08:21 09:48 10:58 12:18 13:28 14:02 14:38 15:12 15:48   17:08   19:15 20:49 21:59   

Armii Krajowej Królewska 04 05:01 05:43 06:07 06:44 07:13   08:23 09:50 11:00 12:20 13:30 14:04 14:40 15:14 15:50   17:10   19:17 20:51 22:01   

Rudzka Dom Złota Jesień 06 05:03 05:45 06:09 06:46 07:15   08:25 09:52 11:02 12:22 13:32 14:06 14:42 15:16 15:52   17:12   19:19 20:53 22:03   

Komunalna 02 05:05 05:47 06:11 06:48 07:17   08:27 09:54 11:04 12:24 13:34 14:08 14:44 15:18 15:54   17:14   19:21 20:55 22:05   

Gospodarcza 01 05:07 05:49 06:13 06:50 07:19   08:29 09:56 11:06 12:26 13:36 14:10 14:46 15:20 15:56   17:16   19:23 20:57 22:07   



 
 

 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 01.10.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

                                                                                                                             

L - 2    Rudnik – Miedonia – Dworzec Batorego –  Pl. Konstytucji 3Maja – Studzienna – Sudół   

 

 PRZYSTANKI R R R R R R R R R R R R R R R R R 

Rudnik Sylwestra 08     05:58   08:08 09:35       13:28   15:13 16:48     20:40   

Rudnik Kościół 6-1     05:59   08:09 09:36       13:29   15:14 16:49     20:41   

Rudnik Mickiewicza 2-1     06:00   08:10 09:37       13:30   15:15 16:50     20:42   

Miedonia Rudnicka 27     06:02   08:12 09:39       13:32   15:17 16:52     20:44   

Miedonia Sklep 25     06:03   08:13 09:40       13:33   15:18 16:53     20:45   

Miedonia Podmiejska 02     06:06   08:16 -       13:36   15:21 -     -   

Miedonia OSP 07   05:09 06:08 07:18 08:18 - 10:59 12:12   13:38 14:13 15:23 - 18:18 19:34 - 21:50 

Miedonia Podmiejska 01   05:11 06:10 07:20 08:20 - 11:01 12:14   13:40 14:15 15:25 - 18:20 19:36 - 21:52 

Kozielska MYTO 23   05:13 06:12 07:22 08:22 09:43 11:03 12:16   13:42 14:17 15:27 16:56 18:22 19:38 20:48 21:54 

Kozielska Gdyńska 21   05:15 06:14 07:24 08:24 09:45 11:05 12:18   13:44 14:19 15:29 16:58 18:24 19:40 20:50 21:56 

Głubczycka Sprawność 19     06:17 07:27     11:08       14:22             

Gamowska Szpital 01     06:19 07:29     11:10       14:24             

Głubczycka Spółdzielcza 16     06:21 07:31     11:12       14:26             

Strzecha 02   05:16 06:22 07:32 08:25 09:46 11:13 12:19   13:45 14:27 15:30 16:59 18:25 19:41 20:51 21:57 

Londzina 02   05:17 06:23 07:33 08:26 09:47 11:14 12:20   13:46 14:28 15:31 17:00 18:26 19:42 20:52 21:58 

Wojska Polskiego 01   05:19 06:25 07:35 08:28 09:49 11:16 12:22   13:48 14:30 15:33 17:02 18:28 19:44 20:54 22:00 

Dw. Batorego 02 st.1 05:00 05:22 06:28 07:38 08:31 09:52 11:19 12:25 13:05 13:51 14:33 15:36 17:05 18:31 19:47 20:57 22:03 

Opawska Galeria 05 05:03 05:25 06:31 07:41 08:33 09:55 11:22 12:28 13:08 13:54 14:36 15:39 17:08 18:34 19:50 21:00 22:06 

Opawska Matejki Rondo 03  05:05 05:27 06:33 07:43 08:35 09:57 11:24 12:30 13:10 13:56 14:38 15:41 17:10 18:36 19:52 21:02 22:08 

Pl. Konstytucji 3 Maja 10 05:07 05:29 06:35 07:45 08:37 09:59 11:26 12:32 13:12 13:58 14:40 15:43 17:12 18:38 19:54 21:04 22:10 

Ocicka Pszczyńska 12       07:47 08:39           14:42 15:45           

Bogumińska 09       07:50 08:42           14:45 15:48           

Opawska MYTO 02 05:09 05:31 06:37     10:01 11:28 12:34 13:14 14:01     17:14 18:40 19:56 21:06   

Bogumińska 07 05:11 05:33 06:39 07:52 08:44 10:03 11:30 12:36 13:16 14:02 14:47 15:50 17:16 18:42 19:58 21:08   

Studzienna Pl. Zakop. 05 05:12 05:34 06:40 07:53 08:45 10:04 11:31 12:37 13:17 14:03 14:48 15:51 17:17 18:43 19:59 21:09   

Studzienna Osiedle 03 05:13 05:35 06:41 07:54 08:46 10:05 11:32 12:38 13:18 14:04 14:49 15:52 17:18 18:44 20:00 21:10   

Sudół Makuszyńskiego 01 05:15 05:37 06:43 07:55 08:48 10:07 11:34 12:40 13:20 14:06 14:51 15:54 17:20 18:46 20:02 21:12   

Sudół Pętla 01 05:16 05:38 06:44 07:57 08:49 10:08 11:35 12:41 13:21 14:07 14:52 15:55 17:21 18:47 20:03 21:13   

 

 



 
 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 01.10.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

L - 2    Sudół – Studzienna – Pl. Konstytucji 3Maja – Dworzec Batorego – Midonia – Rudnik   

 

PRZYSTANKI R R R R R R R R R R R R R R R R R 

Sudół Pętla 01   05:20 06:08 07:15 07:59 08:50 10:27 11:40 12:46 13:26 14:16 15:00 16:10 17:36 18:52 20:08 21:18 

Sudół Makuszyńskiego 02   05:21 06:09 07:16 08:00 08:51 10:28 11:41 12:47 13:27 14:17 15:01 16:11 17:37 18:53 20:09 21:19 

Studzienna Osiedle 04   05:23 06:11 07:18 08:02 08:53 10:30 11:43 12:49 13:29 14:19 15:03 16:13 17:39 18:55 20:11 21:21 

Studzienna Boisko 02       07:20 08:04 08:55       13:31 14:21 15:05           

Studzienna Urbana 01       07:22 08:06 08:57       13:33 14:23 15:07           

Studzienna Boisko 01       07:24 08:08 08:59       13:35 14:25 15:09           

StudziennaPl.Zakop. 06   05:24 06:12 07:25 08:09 09:00 10:31 11:44 12:50 13:36 14:26 15:10 16:14 17:40 18:56 20:12 21:22 

Bogumińska 08   05:26 06:14 07:27 08:11 09:02 10:33 11:46 12:52 13:38 14:28 15:12 16:16 17:42 18:58 20:14 21:24 

Opawska MYTO 01   05:28 06:16       10:35 11:48 12:54       16:18 17:44 19:00 20:16 21:26 

Ocicka Pszczyńska 12       07:30 08:14 09:05       13:41 14:31 15:15           

Pl. Konstyt. 3 Maja 09   05:30 06:18 07:32 08:16 09:07 10:37 11:50 12:56 13:43 14:33 15:17 16:20 17:46 19:02 20:18 21:28 

Opawska TBS 04    05:32 06:20 07:34 08:18 09:09 10:39 11:52 12:58 13:45 14:35 15:19 16:22 17:48 19:04 20:20 21:30 

Opawska Galeria 06   05:34 06:22 07:36 08:20 09:11 10:41 11:54 13:00 13:47 14:37 15:21 16:24 17:50 19:06 20:22 21:32 

Dw. Batorego 02 st.2 04:55 05:37 06:25 07:39 08:22 09:14 10:44 11:57 13:03 13:50 14:40 15:24 16:27 17:53 19:09 20:25 21:35 

Głubczycka Sprawność 19     06:29 07:43           13:54 14:44             

Gamowska Szpital 01     06:31 07:45           13:56 14:46             

Głubczycka Spółdzielcza 16     06:33 07:47           13:57 14:48             

Kozielska Kościół 18 04:56 05:38 06:34 07:48   09:15 10:45 11:58 13:04 13:59 14:49 15:25 16:28 17:54 19:10 20:26 21:36 

Kozielska Gdyńska 20 04:58 05:40 06:36 07:50   09:17 10:47 12:00 13:06 14:01 14:51 15:27 16:30 17:56 19:12 20:28 21:38 

Kozielska MYTO 22 05:00 05:42 06:38 07:52   09:19 10:49 12:02 13:08 14:03 14:53 15:29 16:32 17:58 19:14 20:30 21:40 

Miedonia Podmiejska 02 05:02 05:44 06:40 07:54   09:21 10:51 12:04 13:10 14:05 14:55 15:31 16:34 18:00 19:16 20:32 21:42 

Miedonia OSP 07 05:04 05:47 06:43 07:57   09:24 10:53 12:06 13:13 14:07 14:58 15:33 16:37 18:02 19:18 20:34 21:44 

Miedonia Podmiejska 01   05:49   07:59   09:26     13:15   15:00   16:39         

Miedonia Sklep 24   05:52   08:02   09:29     13:18   15:03   16:42         

Miedonia Rudnicka 26   05:53   08:03   09:30     13:19   15:04   16:43         

Rudnik Mickiewicza 2-2   05:55   08:05   09:32     13:21   15:06   16:45         

Rudnik Kościół 6-2   05:56   08:06   09:33     13:22   15:07   16:46         

Rudnik Sylwestra 8   05:57   08:07   09:34     13:23   15:08   16:47         

 

 



 
 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 03.09.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

 

L - 3    Płonia  – Dworzec Batorego – Ganowska Szpital – Pl. Konstytucji 3Maja – Ocice   

 

 PRZYSTANKI R R R R R R R R R R R 

Płonia Graniczna 07  05:20 06:05 07:10 08:10 10:00 12:20 14:10 15:50 17:15 19:00 

Płonia Mieszka Raciborskiego 05  05:22 06:07 07:12 08:12 10:02 12:22 14:12 15:52 17:17 19:02 

Płonia Kościół 03  05:24 06:09 07:14 08:14 10:04 12:24 14:14 15:54 17:19 19:04 

Sudecka Szkoła 01  05:25 06:10 07:15 08:15 10:05 12:25 14:15 15:55 17:20 19:05 

Szkolna 01  05:26 06:11 07:16 08:16 10:06 12:26 14:16 15:56 17:21 19:06 

Rybnicka SGL 07  05:28 06:13 07:18 08:18 10:08 12:28 14:18 15:58 17:23 19:08 

Bosacka Policja 05  05:29 06:14 07:19 08:19 10:09 12:29 14:19 15:59 17:24 19:09 

Bosacka Jana 03  05:30 06:15 07:20 08:20 10:10 12:30 14:20 16:00 17:25 19:10 

Dworzec Batorego 02 st. 1 04:40 05:33 06:18 07:23 08:23 10:13 12:33 14:23 16:03 17:28 19:13 

Wojska Polskiego Szkoła 02 04:42 05:35 06:20 07:25 08:25 10:15 12:35 14:25 16:05 17:30 19:15 

Drewniana 01 04:44 05:37 06:22 07:27 08:27 10:17 12:37 14:27 16:07 17:32 19:17 

Głubczycka Sprawność 19 04:45 05:38 06:23 07:28 08:28 10:18 12:38 14:28 16:08 17:33 19:18 

Gamowska Szpital 01  05:40 06:25 07:30 08:30 10:20 12:40 14:30 16:10 17:35 19:20 

Starowiejska Mleczarnia 17 04:46 05:41 06:26 07:31 08:31 10:21 12:41 14:31 16:11 17:36 19:21 

Michejdy 02 04:48 05:43 06:28 07:33 08:33 10:23 12:43 14:33 16:13 17:38 19:23 

Michejdy 04 04:49 05:44 06:29 07:34 08:34 10:24 12:44 14:34 16:14 17:39 19:24 

Ogrodowa Pracy 03 04:50 05:45 06:30 07:35 08:35 10:25 12:45 14:35 16:15 17:40 19:25 

Ogrodowa Ludwika 01 04:51 05:46 06:31 07:36 08:36 10:26 12:46 14:36 16:16 17:41 19:26 

Opawska Matejki Rondo 03 04:53 05:48 06:33 07:38 08:38 10:28 12:48 14:38 16:18 17:43 19:28 

Plac Konstytucji 3 Maja Ocicka 10 04:55 05:50 06:35 07:40 08:40 10:30 12:50 14:40 16:20 17:45 19:30 

Ocicka Pszczyńska 12 04:57 05:52 06:37 07:42 08:42 10:32 12:52 14:42 16:22 17:47 19:32 

Ocicka Cmentarz Jeruzalem 14 04:59 05:54 06:39 07:44 08:44 10:34 12:54 14:44 16:24 17:49 19:34 

Ocicka Szczecińska 16 05:00 05:55 06:40 07:45 08:45 10:35 12:55 14:45 16:25 17:50 19:35 

Ocice Gdańska 02 05:01 05:56 06:41 07:46   12:56     

Ocice Osiedleńcza 02     08:46 10:36  14:46 16:26 17:51 19:36 

Ocice Górna 02 05:03 05:58 06:43 07:48   12:58     

Ocice Górna 01     08:47 10:37  14:47 16:27 17:52 19:37 

Ocice Osiedleńcza 01 05:04 05:59 06:44 07:49   12:59     

Ocicka Osiedleńcza 18 05:06 06:01 06:46 07:51   13:01     

Ocice Górne 20 05:08 06:03 06:48 07:53   13:03     

 

                                                                                                                       

                                                                                                                             



 
 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 03.09.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

 

L - 3    Ocice – Pl. Konstytucji 3Maja – Gamowska Szpital – Dworzec Batorego – Płonia   

 

 PRZYSTANKI R R R R R R R R R R R 

Ocice Górne 20 05:10 06:15 07:15 08:10   13:15     

Ocicka Osiedleńcza 17 05:12 06:17 07:17 08:12   13:17     

Ocice Osiedleńcza 02 05:13 06:18 07:18 08:13   13:18     

Ocice Górna 01 05:15 06:20 07:20 08:15 09:00 11:00 13:20 15:10 16:35 18:00 20:00 

Ocice Gdańska 01 05:16 06:21 07:21 08:16 09:01 11:01 13:21 15:11 16:36 18:01 20:01 

Ocicka Szczecińska 15 05:17 06:22 07:22 08:17 09:02 11:02 13:22 15:12 16:37 18:02 20:02 

Ocicka Cmentarz Jeruzalem 13 05:18 06:23 07:23 08:18 09:03 11:03 13:23 15:13 16:38 18:03 20:03 

Ocicka Pszczyńska 11 05:20 06:25 07:25 08:20 09:05 11:05 13:25 15:15 16:40 18:05 20:05 

Plac Konstytucji 3 Maja Polna 09 05:22 06:27 07:27 08:22 09:07 11:07 13:27 15:17 16:42 18:07 20:07 

Opawska TBS 04 05:24 06:29 07:29 08:24 09:09 11:09 13:29 15:19 16:44 18:09 20:09 

Ogrodowa Ludwika 02 05:26 06:31 07:31 08:26 09:11 11:11 13:31 15:21 16:45 18:11 20:11 

Ogrodowa Pracy 04 05:27 06:32 07:32 08:27 09:12 11:12 13:32 15:22 16:47 18:12 20:12 

Michejdy 01 05:29 06:34 07:34 08:29 09:14 11:14 13:34 15:24 16:49 18:14 20:14 

Starowiejska Michejdy 12 05:30 06:35 07:35 08:30 09:15 11:15 13:35 15:25 16:50 18:15 20:15 

Starowiejska Mleczarnia 14 05:31 06:36 07:36 08:31 09:16 11:16 13:36 15:26 16:51 18:16 20:16 

Gamowska Szpital 01 05:32 06:37 07:37 08:32 09:17 11:17 13:37 15:27 16:52 18:17 20:17 

Głubczycka Spółdzielcza 16 05:33 06:38 07:38 08:33 09:18 11:18 13:38 15:28 16:53 18:18 20:18 

Strzecha 02 05:34 06:39 07:39 08:34 09:19 11:19 13:39 15:29 16:54 18:19 20:19 

Londzina 02 05:35 06:40 07:40 08:35 09:20 11:20 13:40 15:30 16:55 18:20 20:20 

Wojska Polskiego Szkoła 01 05:37 06:42 07:42 08:37 09:22 11:22 13:42 15:31 16:56 18:21 20:22 

Dworzec Batorego 02 st. 2 05:39 06:44 07:44 08:39 09:24 11:24 13:44 15:32 16:57 18:22 20:24 

Bosacka Most Zamkowy 04 05:42 06:47 07:47 08:42 09:27 11:27 13:47 15:35 17:00 18:25  

Bosacka Cygarowa 06 05:43 06:48 07:48 08:43 09:28 11:28 13:48 15:36 17:01 18:26  

Rybnicka SGL 08 05:44 06:49 07:49 08:44 09:29 11:29 13:49 15:37 17:02 18:27  

Szkolna 02 05:46 06:51 07:51 08:46 09:31 11:31 13:51 15:39 17:04 18:29  

Piaskowa SGL 01           20:26 

Sudecka Szkoła 02 05:47 06:52 07:52 08:47 09:32 11:32 13:52 15:40 17:05 18:30 20:27 

Płonia Kościół 04 05:48 06:53 07:53  09:33 11:33 13:53 15:41 17:06 18:31  

Płonia Mieszka Raciborskiego 06 05:50 06:55 07:55  09:35 11:35 13:55 15:43 17:08 18:33  

Płonia Graniczna 07 05:52 06:57 07:57  09:37 11:37 13:57 15:45 17:10 18:35  

 

 

                                                                                                                       



  
 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 03.09.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

                                                                                                                            

L - 4    Pl. Konstytucji 3Maja – Dworzec Batorego – Widok 

 

PRZYSTANKI R R R R RL RZ RL RZ R R R R R R R R R R 

Pl. Konstyt. 3 Maja 09   05:25 06:30   08:10 08:10 09:28 09:28 10:54 12:07 13:31 14:37 15:56 17:25 18:35 19:52 20:56 22:12 

Opawska Matejki Rondo 03    05:27 06:32   08:12 08:12 09:30 09:30 10:56 12:09 13:33 14:39 15:58 17:27 18:37 19:54 20:58 22:14 

Opawska Galeria 05   05:29 06:34   08:14 08:14 09:32 09:32 10:58 12:11 13:35 14:41 16:00 17:29 18:39 19:56 21:00 22:16 

Dw. Batorego 02 1st. 04:23 05:32 06:37 07:43 08:17 08:17 09:35 09:35 11:01 12:14 13:38 14:44 16:03 17:32 18:42 19:59 21:03 22:19 

Bosacka Most Zamkowy 04 04:25 05:34 06:39 07:45 08:19 08:19 09:37 09:37 11:03 12:16 13:40 14:46 16:05 17:34 18:44 20:01 21:05 22:21 

Bosacka Cygarowa 06 04:26 05:35 06:40 07:46 08:20 08:20 09:38 09:38 11:04 12:17 13:41 14:47 16:06 17:35 18:45 20:02 21:06 22:22 

Rybnicka SGL 08 04:28 05:37 06:42 07:48 08:22 08:22 09:40 09:40 11:06 12:19 13:43 14:49 16:08 17:37 18:47 20:04 21:08 22:24 

Rybnicka NŻ 10 04:30 05:39 06:44 07:50 08:24 08:24 09:42 09:42 11:08 12:21 13:45 14:51 16:10 17:39 18:49 20:06 21:10 22:26 

Kamieniok 01 04:33 05:42 06:47 07:53 08:27 08:27 09:45 09:45 11:11 12:24 13:48 14:54 16:13 17:42 18:52 20:09 21:13 22:29 

Dębicz 14 04:35 05:44 06:49   08:29 08:29 09:47 09:47 11:13 12:26 13:50 14:56 16:15 17:44 18:54 20:11 21:15 22:31 

Brzezie Zakładowa 02 04:37 05:46 06:51   08:31 08:31 09:49 09:49 11:15 12:28 13:52 14:58 16:17 17:46 18:56 20:13 21:17 22:33 

Brzezie Wygonowa 04 04:39 05:48 06:53   08:33 08:33 09:51 09:51 11:17 12:30 13:54 15:00 16:19 17:48 18:58 20:15 21:19 22:35 

Brzeska Myśliwca 02 04:41 05:50 06:55   08:35 08:35 09:53 09:53 11:19 12:32 13:56 15:02 16:21 17:50 19:00 20:17 21:21 22:37 

Brzeska 04         08:37  09:55                      

Brzeska Ogródki 06         08:39  09:57                      

Brzeska 03         08:41  09:59                      

Pogrzebieńska Strażacka 02 04:43 05:52 06:57   08:43 08:37 10:01 09:55 11:21 12:34 13:58 15:04 16:23 17:52 19:02 20:19 21:23 22:39 

Pogrzebieńska Pętla 02 04:44 05:53 06:58   08:44 08:38 10:02 09:56 11:22 12:35 13:59 15:05 16:24 17:53 19:03 20:20 21:24 22:40 

Pogrzebieńska N/Ż 06 04:45 05:54 06:59   08:45 08:39 10:03 09:57 11:23 12:36 14:00 15:06 16:25 17:54 19:04 20:21 21:25 22:41 

Pogrzebieńska Widok 03/04 04:47 05:56 07:01   08:47 08:41 10:05 09:59 11:25 12:38 14:02 15:08 16:27 17:56 19:06 20:23 21:27 22:43 

 
                         Legenda :    SNL –  kursuje od 01.04 do 31.10 

                                              SNZ – kursuje od 01.11  do 31.03 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  ważny od 03.09.2018r. 
URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

 

L - 4    Widok – Dworzec Batorego –  Pl. Konstytucji 3Maja   

 

PRZYSTANKI R R R R R R R R R R RL RZ R R R R R 

Pogrzebieńska Widok 03/04 04:49 05:59 07:13   08:52 10:08 11:28 12:58 14:04 15:10 16:30 16:39 17:59 19:11 20:24 21:28 22:44 

Pogrzebieńska N/Ż 05 04:51 06:01 07:15   08:54 10:10 11:30 13:00 14:06 15:12 16:32 16:41 18:01 19:13 20:26 21:30 22:46 

Pogrzebieńska Pętla 01 04:52 06:02 07:16   08:55 10:11 11:31 13:01 14:07 15:13 16:33 16:42 18:02 19:14 20:27 21:31 22:47 

Pogrzebieńska Strażacka 01 04:53 06:03 07:17   08:56 10:12 11:32 13:02 14:08 15:14 16:34 16:43 18:03 19:15 20:28 21:32 22:48 

Brzeska 04                     16:38            

Brzeska Ogródki 06                     16:40            

Brzeska 03                     16:42            

Brzeska Mysliwca 01 04:55 06:05 07:19   08:58 10:14 11:34 13:04 14:10 15:16 16:45 16:45 18:05 19:17 20:30 21:34 22:50 

Brzezie Wygonowa 03 04:57 06:07 07:21   09:00 10:16 11:36 13:06 14:12 15:18 16:47 16:47 18:07 19:19 20:32 21:36 22:52 

Brzezie Zakładowa 01 04:59 06:09 07:23   09:02 10:18 11:38 13:08 14:14 15:20 16:49 16:49 18:09 19:21 20:34 21:38 22:54 

Dębicz 13 05:02 06:12 07:26   09:05 10:21 11:41 13:11 14:17 15:23 16:52 16:52 18:12 19:24 20:37 21:41 22:57 

AUCHAN 03 05:03 06:13 07:27   09:06 10:22 11:42 13:12 14:18 15:24 16:53 16:53 18:13 19:25 20:38 21:42 22:58 

Kamieniok 01 05:04 06:14 07:28 07:54 09:07 10:23 11:43 13:13 14:19 15:25 16:54 16:54 18:14 19:26 20:39 21:43 22:59 

Rybnicka NŻ 09 05:07 06:17 07:31 07:57 09:10 10:26 11:46 13:16 14:22 15:28 16:57 16:57 18:17 19:29 20:42 21:46 23:02 

Rybnicka SGL 07 05:08 06:18 07:32 07:58 09:11 10:27 11:47 13:17 14:23 15:29 16:58 16:58 18:18 19:30 20:43 21:47 23:03 

Bosacka Policja 05 05:10 06:20 07:34 08:00 09:13 10:29 11:49 13:19 14:25 15:31 17:00 17:00 18:20 19:32 20:45 21:49 23:05 

Bosacka Jana 03 05:11 06:21 07:35 08:01 09:14 10:30 11:50 13:20 14:26 15:32 17:01 17:01 18:21 19:33 20:46 21:50 23:06 

Dw. Batorego 02 1st. 05:13 06:23 07:37 08:03 09:16 10:32 11:52 13:22 14:28 15:34 17:03 17:03 18:23 19:35 20:48 21:52 23:08 

Opawska Galeria 05 05:16 06:26 07:40   09:19 10:35 11:55 13:25 14:31 15:37 17:06 17:06 18:26 19:38 20:51 21:55 23:11 

Opawska Matejki Rondo 03  05:18 06:28 07:42   09:21 10:37 11:57 13:27 14:33 15:39 17:08 17:08 18:28 19:40 20:53 21:57 23:13 

Pl. Konstytucji 3 Maja 10 05:20 06:30 07:44   09:23 10:39 11:59 13:29 14:35 15:41 17:10 17:10 18:30 19:42 20:55 21:59 23:15 

 
                         Legenda :    SNL –  kursuje od 01.04 do 31.10 

                                              SNZ – kursuje od 01.11  do 31.03 

 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                             

                                                                                                                         

 

 



 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 01.10.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

L - 6    Dworzec Batorego – Pl. Konstytucji 3Maja – Wojnowice -  Pl. Konstytucji 3Maja - Dworzec Batorego    
 

PRZYSTANKI R R R R R R R R R R R 

Dworzec Batorego (O) 04:47 05:45 06:43 07:53 08:51 12:11 13:05 14:18 15:16 16:21 18:16 

Opawska Galeria 05 04:50 05:48 06:46 07:56 08:54 12:14 13:08 14:20 15:19 16:24 18:19 

Opawska Matejki Rondo 03  04:52 05:50 06:48 07:58 08:56 12:16 13:10 14:21 15:21 16:26 18:21 

Pl. Konstytucji 3 Maja 10 04:54 05:52 06:50 08:00 08:58 12:18 13:12 14:23 15:23 16:28 18:23 

Opawska MYTO 02 04:56 05:54 06:52 08:02 09:00 12:20 13:14 14:25 15:25 16:30 18:25 

Opawska Mieszko 02 04:57 05:55 06:53 08:03 09:01 12:21 13:15 14:26 15:26 16:31 18:26 

Opawska Działki 04 04:59 05:57 06:55 08:05 09:03 12:23 13:17 14:28 15:28 16:33 18:28 

Opawska Kolonialna 06 05:00 05:58 06:56 08:06 09:04 12:24 13:18 14:29 15:29 16:34 18:29 

Ocice Kołłątaja 08 05:01 05:59 06:57 08:07 09:05 12:25 13:19 14:30 15:30 16:35 18:30 

Lekartów Skrzyżowanie 25 05:04 06:02 07:00 08:10 09:08 12:28 13:22 14:33 15:33 16:38 18:33 

Samborowice Opawska CHEMPEST, 27 05:06 06:04 07:02 08:12 09:10 12:30 13:24 14:35 15:35 16:40 18:35 

Samborowice Opawska  Dom Kultury, 26 05:07 06:05 07:03 08:13 09:11 12:31 13:25 14:36 15:36 16:41 18:36 

Samborowice Opawska CHEMPEST, 27 05:08 06:06 07:04 08:14 09:12 12:32 13:26 14:37 15:37 16:42 18:37 

Wojnowice Szpitalna, 52 05:10 06:08 07:06 08:16 09:14 12:34 13:28 14:39 15:39 16:44 18:39 

Wojnowice Rostka, 54 (P) 05:12 06:10 07:08 08:18 09:16 12:36 13:30 14:41 15:41 16:46 18:41 

            

Wojnowice Rostka, 54 (O) 05:17 06:15 07:13 08:23 09:21 12:37 13:31 14:42 15:42 16:47 18:42 

Wojnowice Szpitalna, 52 05:19 06:17 07:15 08:25 09:23 12:39 13:33 14:44 15:44 16:49 18:44 

Samborowice Opawska CHEMPEST, 27 05:21 06:19 07:17 08:27 09:25             

Samborowice Opawska  Dom Kultury, 26 05:22 06:20 07:18 08:28 09:26             

Samborowice Opawska CHEMPEST, 27 05:23 06:21 07:19 08:29 09:27             

Lekartów Skrzyżowanie 25 05:25 06:23 07:21 08:31 09:29 12:42 13:36 14:47 15:47 16:52 18:47 

Ocice Kołłątaja 07 05:28 06:26 07:24 08:34 09:32 12:45 13:39 14:50 15:50 16:55 18:50 

Opawska Kolonialna 05 05:29 06:27 07:25 08:35 09:33 12:46 13:40 14:51 15:51 16:56 18:51 

Opawska Działki 03 05:30 06:28 07:26 08:36 09:34 12:47 13:41 14:52 15:52 16:57 18:52 

Opawska Mieszko 01 05:32 06:30 07:28 08:38 09:36 12:49 13:43 14:54 15:54 16:59 18:54 

Opawka MYTO 01 05:33 06:31 07:29 08:39 09:37 12:50 13:44 14:55 15:55 17:00 18:55 

Pl. Konstyt. 3 Maja 09 05:35 06:33 07:31 08:41 09:39 12:52 13:46 14:57 15:57 17:02 18:57 

Opawska Matejki Rondo 03  05:37 06:35 07:33 08:43 09:41 12:54 13:48 14:59 15:59 17:04 18:59 

Opawska Galeria 05 05:39 06:37 07:35 08:45 09:43 12:56 13:50 15:01 16:01 17:06 19:01 

Dworzec Batorego (P) 05:42 06:40 07:38 08:48 09:46 12:59 13:53 15:04 16:04 17:09 19:04 
 

 



 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 03.09.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

 

L - 8    Pl. Konstytucji 3Maja – Dworzec Batorego –  Markowice   

                                                                                                          
PRZYSTANKI R R R R R R R R R R R R R R 

Pl. Konstyt. 3 Maja 09 04:30 05:31 06:43   10:23  12:35 13:55 15:02 16:07  18:39 19:44 

Opawska Matejki Rondo 03  04:32 05:33 06:45   10:25  12:37 13:57 15:04 16:09  18:41 19:46 

Opawska Galeria 05 04:34 05:35 06:47   10:27  12:39 13:59 15:06 16:11  18:43 19:48 

Dworzec Batorego (P) 04:37 05:38 06:50   10:30  12:42 14:02 15:09 16:14  18:46 19:51 

Dworzec Batorego (O) 04:37 05:39 06:51 07:52 09:06 10:31 11:45 12:43 14:03 15:10 16:15 17:29 18:47 19:52 

Bosacka Most Zamkowy 04     09:08  11:47     17:31   

Bosacka Cygarowa 06     09:09  11:48     17:32   

Rybnicka SGL 08     09:11  11:50     17:34   

Rybnicka NŻ 10     09:13  11:52     17:36   

Kamieniok 01     09:16  11:55     17:39   

Armii Krajowej Technikum 02 04:39 05:41 06:53 07:54  10:33  12:45 14:05 15:12 16:17  18:49 19:54 

Rudzka 01 04:40 05:42 06:54 07:55  10:34  12:46 14:06 15:13 16:18  18:50 19:55 

Królewska Szkoła 01 04:41 05:43 06:55 07:56  10:35  12:47 14:07 15:14 16:19  18:51 19:56 

Lotnicza Rameta 01 04:42 05:44 06:56 07:57  10:36  12:48 14:08 15:15 16:20  18:52 19:57 

Siwonia 02 04:44 05:46 06:58 07:59  10:38  12:50 14:10 15:17 16:22  18:54 19:59 

Rudzka Dom Złota Jesień 05 04:46 05:48 07:00 08:01  10:40  12:52 14:12 15:19 16:24  18:56 20:01 

Rudzka Komunalna most 08 04:47 05:49 07:01 08:02  10:41  12:53 14:13 15:20 16:25  18:57 20:02 

Markowice Łokietka 09 04:51 05:53 07:05 08:06  10:45  12:57 14:17 15:24 16:29  19:01 20:06 

Markowice Kościół 12 04:53 05:55 07:07 08:08 09:21 10:47 12:00 12:59 14:19 15:26 16:31 17:44 19:03 20:08 

Markowice Hetmańska  05:58    9:24  12:03  14:22  16:34 17:47  20:11 

Markowice Słoneczny Stok 04:56  07:10 08:11  10:50  13:02  15:29   19:06  

                                                                                                                         

                                                                                                                         

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 03.09.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

 

L - 8    Markowice – Dworzec Batorego – Pl. Konstytucji 3Maja – Dworzec Batorego   

 

PRZYSTANKI R R R R R R R R R R R R R R 

Markowice Słoneczny Stok 02 05:06   07:21 08:22   11:01   13:13   15:40     19:17   

Markowice Centrum 11 05:09   07:24 08:25   11:04   13:16   15:43     19:20   

Markowice Hetmańska 02   06:09     09:29   12:08   14:35   16:45 18:12   20:22 

Markowice Powstańców Śląskich 01   06:12     09:32   12:11   14:38   16:48 18:15   20:25 

Markowice Łokietka 09 05:11 06:14 07:26 08:27 09:34 11:06 12:13 13:18 14:40 15:45 16:50 18:17 19:22 20:27 

Rudzka Komunalna 07 05:15 06:18 07:30 08:31 09:38 11:10 12:17 13:22 14:44 15:49 16:54 18:21 19:26 20:31 

Rudzka Dom Złota Jesień 05 05:16 06:19 07:31 08:32 09:39 11:11 12:18 13:23 14:45 15:50 16:55 18:22 19:27 20:32 

Armii Krajowej Rogera 03 05:18 06:21 07:33 08:34 09:41 11:13 12:20 13:25 14:47 15:52 16:57 18:24 19:29 20:34 

Armii Krajowej Kościół 01 05:20 06:23 07:35 08:36 09:43 11:15 12:22 13:27 14:49 15:54 16:59 18:26 19:31 20:36 

Dworzec Batorego 02 st. 1 05:22 06:25 07:37 08:38 09:45 11:17 12:24 13:29 14:51 15:56 17:01 18:28 19:33 20:38 

Dworzec Batorego 02 st. 1 05:23 06:26 07:38 08:39 09:46 11:18 12:25 13:30 14:52 15:57 17:02 18:29 19:34 20:39 

Opawska Galeria 05 05:26 06:29 07:41 08:42 09:49 11:21 12:28 13:33 14:55 16:00 17:05 18:32 19:37 20:42 

Opawska Matejki Rondo 03 05:28 06:31 07:43 08:44 09:51 11:23 12:30 13:35 14:57 16:02 17:07 18:34 19:39 20:44 

Plac Konstytucji 3 Maja Ocicka 10 05:30 06:33 07:45 08:46 09:53 11:25 12:32 13:37 14:59 16:04 17:09 18:36 19:41 20:46 

Ocicka Pszczyńska 12       08:48   11:27         17:11       

Starowiejska Pętla 11       08:50   11:29         17:13       

Starowiejska Michejdy 12       08:52   11:31         17:15       

Starowiejska Mleczarnia 14       08:54   11:33         17:17       

Gamowska Szpital 01       08:56   11:35         17:19       

Głubczycka Spółdzielcza 16       08:58   11:37         17:21       

Strzecha 02       08:59   11:38         17:22       

Londzina 02       09:00   11:39         17:23       

Wojska Polskiego Szkoła 01       09:02   11:41         17:25       

Dworzec Batorego 02 st. 2       09:05   11:44         17:28       

 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                             

                                                                                                                         

 

 

 



 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 03.09.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

 

L - 14    Racibórz – Pszów – Rydułtowy   

PRZYSTANKI R R R R R R R R R R R 

Starowiejska Pętla 11 4:45 5:40 6:54 7:55 9:20 10:45 12:35 14:05 15:25 16:50 18:30 

Ocicka Pszczyńska 11 4:47 5:42 6:56 07:57 9:22 10:47 12:37 14:07 15:27 16:52 18:32 

Plac Konstytucji 3 Maja Polna 09 4:49 5:44 6:58 7:59 9:24 10:49 12:39 14:09 15:29 16:54 18:34 

Opawska TBS 04 4:51 5:46 7:00 8:01 9:26 10:51 12:41 14:11 15:31 16:56 18:36 

Opawska Galeria 06 4:53 5:48 7:02 08:03 9:28 10:53 12:43 14:13 15:33 16:58 18:38 

Dworzec Batorego 02 st. 2 4:55 5:50 7:04 8:05 9:30 10:55 12:45 14:15 15:35 17:00 18:40 

Bosacka Most Zamkowy 04 4:58 5:53 7:07 08:08 9:33 10:58 12:48 14:18 15:38 17:03 18:43 

Bosacka Cygarowa 06 4:59 5:54 7:08 08:09 9:34 10:59 12:49 14:19 15:39 17:04 18:44 

Rybnicka SGL 08 5:00 5:55 7:09 08:10 9:35 11:00 12:50 14:20 15:40 17:05 18:45 

Rybnicka 10 5:02 5:57 7:11 08:12 9:37 11:02 12:52 14:22 15:42 17:07 18:47 

Kamieniok 01 5:04 5:59 7:13 08:14 9:39 11:04 12:54 14:24 15:44 17:09 18:49 

Dębicz 14 5:05 6:00 7:14 08:15 9:40 11:05 12:55 14:25 15:45 17:10 18:50 

Brzeska Myśliwca 02 5:08 6:03 7:17 08:18 9:43 11:08 12:58 14:28 15:48 17:13 18:53 

Pogrzebieńska Strażacka 02 5:09 6:04 7:18 08:19 9:44 11:09 12:59 14:29 15:49 17:14 18:54 

Pogrzebieńska Pętla 04 5:10 6:05 7:19 08:20 9:45 11:10 13:00 14:30 15:50 17:15 18:55 

Pogrzebieńska N/Ż 06 5:11 6:06 7:20 08:21 9:46 11:11 13:01 14:31 15:51 17:16 18:56 

Pogrzebieńska Widok 08 5:13 6:08 7:22 08:23 9:48 11:13 13:03 14:33 15:53 17:18 18:58 

Pogrzebień Kościół 02 5:15 6:10 7:24 08:25 9:50 11:15 13:05 14:35 15:55 17:20 19:00 

Pogrzebień Szkoła 04 5:16 6:11 7:25 08:26 9:51 11:16 13:06 14:36 15:56 17:21 19:01 

Kornowac Skrzyżowanie 02 5:18 6:13 7:27 08:28 9:53 11:18 13:08 14:38 15:58 17:23 19:03 

Kornowac PGR 04 5:20 6:15 7:29 08:30 9:55 11:20 13:10 14:40 16:00 17:25 19:05 

Rzuchów Lęgów 02 5:23 6:18 7:32 08:33 9:58 11:23 13:13 14:43 16:03 17:28 19:08 

Rzuchów Łapacz 04 5:24 6:19 7:33 08:34 9:59 11:24 13:14 14:44 16:04 17:29 19:09 

Krzyżkowice Działki 02 5:27 6:22 7:36 08:37 10:02 11:27 13:17 14:47 16:07 17:32 19:12 

Krzyżkowice Sklep 04 5:28 6:23 7:37 08:38 10:03 11:28 13:18 14:48 16:08 17:33 19:13 

Krzyżkowice Skrzyżowanie 06 5:29 6:24 7:38 08:39 10:04 11:29 13:19 14:49 16:09 17:34 19:14 

Pszów Most 02 5:31 6:26 7:40 08:41 10:06 11:31 13:21 14:51 16:11 17:36 19:16 

Pszów Dworzec 01 5:34 6:29 7:43 08:44 10:09 11:34 13:24 14:54 16:14 17:39 19:19 

Pszów Szkoła 02 5:36 6:31 7:45 08:46 10:11 11:36 13:26 14:56 16:16 17:41 19:21 

Rydułtowy Granica 02 5:38 6:33 7:47 08:48 10:13 11:38 13:28 14:58 16:18 17:43 19:23 

Rydułtowy Rynek 01 5:40 6:35 7:49 08:50 10:15 11:40 13:30 15:00 16:20 17:45 19:25 

Rydułtowy Ofiar Terroru 02 5:42 6:37 7:51 08:52 10:17 11:42 13:32 15:02 16:22 17:47 19:27 

Rydułtowy KWK 03 5:45 6:40 7:54 8:55 10:20 11:45 13:35 15:05 16:25 17:50 19:30 

 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                             

   



 

 

 

 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSÓW                           

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz  
ważny od 01.10.2018r. URZĄD MIASTA RACIBÓRZ                                    

ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz 

                                                                                                                     

L - 14    Rydułtowy – Pszów – Racibórz   
 

PRZYSTANKI R R R R R R R R R R R R 

Rydułtowy KWK 03  5:50 6:45 7:58 8:56 10:25 12:10 14:10 15:10 16:45 18:10 20:06 

Rydułtowy Ofiar Terroru 01  5:53 6:48 8:01 8:59 10:28 12:13 14:13 15:13 16:48 18:13 20:09 

Rydułtowy Rynek 01  5:55 6:50 8:03 9:01 10:30 12:15 14:15 15:15 16:50 18:15 20:11 

Rydułtowy Granica 01  5:57 6:52 8:05 9:03 10:32 12:17 14:17 15:17 16:52 18:17 20:13 

Pszów Szkoła 01  5:59 6:54 8:07 9:05 10:34 12:19 14:19 15:19 16:54 18:19 20:15 

Pszów Dworzec 01  6:01 6:56 8:09 9:07 10:36 12:21 14:21 15:21 16:56 18:21 20:17 

Pszów Most 01  6:04 6:59 8:12 9:10 10:39 12:24 14:24 15:24 16:59 18:24 20:20 

Krzyżkowice Skrzyżowanie 05  6:06 7:01 8:14 9:12 10:41 12:26 14:26 15:26 17:01 18:26 20:22 

Krzyżkowice Sklep 03  6:07 7:02 8:15 9:13 10:42 12:27 14:27 15:27 17:02 18:27 20:23 

Krzyżkowice Działki 01  6:08 7:03 8:16 9:14 10:43 12:28 14:28 15:28 17:03 18:28 20:24 

Rzuchów Łapacz 03  6:11 7:06 8:19 9:17 10:46 12:31 14:31 15:31 17:06 18:31 20:27 

Rzuchów Lęgów 01  6:12 7:07 8:20 9:18 10:47 12:32 14:32 15:32 17:07 18:32 20:28 

Kornowac PGR 03  6:15 7:10 8:23 9:21 10:50 12:35 14:35 15:35 17:10 18:35 20:31 

Kornowac Skrzyżowanie 01  6:17 7:12 8:25 9:23 10:52 12:37 14:37 15:37 17:12 18:37 20:33 

Pogrzebień Szkoła 03  6:19 7:14 8:27 9:25 10:54 12:39 14:39 15:39 17:14 18:39 20:35 

Pogrzebień Kościół 01  6:20 7:15 8:28 9:26 10:55 12:40 14:40 15:40 17:15 18:40 20:36 

Pogrzebieńska Widok 07 5:15 6:22 7:17 8:30 9:28 10:57 12:42 14:42 15:42 17:17 18:42 20:38 

Pogrzebieńska N/Ż 05 5:17 6:23 7:18 8:31 9:29 10:58 12:43 14:43 15:43 17:18 18:43 20:39 

Pogrzebieńska Pętla 03 5:18 6:25 7:20 8:33 9:31 11:00 12:45 14:45 15:45 17:20 18:45 20:41 

Pogrzebieńska Strażacka 01 5:19 6:26 7:21 8:34 9:32 11:01 12:46 14:46 15:46 17:21 18:46 20:42 

Brzeska Myśliwca 01 5:20 6:27 7:22 8:35 9:33 11:02 12:47 14:47 15:47 17:22 18:47 20:43 

Dębicz 13 5:23 6:29 7:24 8:37 9:35 11:04 12:49 14:49 15:49 17:24 18:49 20:45 

AUCHAN 03 5:24 6:30 7:25 8:38 9:36 11:05 12:50 14:50 15:50 17:25 18:50 20:46 

Kamieniok 01 5:25 6:31 7:26 8:39 9:37 11:06 12:51 14:51 15:51 17:26 18:51 20:47 

Rybnicka 09 5:28 6:33 7:28 8:41 9:39 11:08 12:53 14:53 15:53 17:28 18:53 20:49 

Rybnicka SGL 07 5:29 6:35 7:30 8:43 9:41 11:10 12:55 14:55 15:55 17:30 18:55 20:51 

Bosacka Policja 05 5:30 6:36 7:31 8:44 9:42 11:11 12:56 14:56 15:56 17:31 18:56 20:52 

Bosacka Jana 03 5:31 6:37 7:32 8:45 9:43 11:12 12:57 14:57 15:57 17:32 18:57 20:53 

Dworzec Batorego 02 st. 2 5:33 6:40 7:35 8:48 9:46 11:15 13:00 15:00 16:00 17:35 19:00 20:56 

Opawska Galeria 05 5:35 6:42 7:37 8:50 9:48 11:17 13:02 15:02 16:02 17:37 19:02 20:58 

Opawska Matejki Rondo 03 5:37 6:44 7:39 8:52 9:50 11:19 13:04 15:04 16:04 17:39 19:04 21:00 

Plac Konstytucji 3 Maja Ocicka 10 5:38 6:46 7:41 8:54 9:52 11:21 13:06 15:06 16:06 17:41 19:06 21:02 

Ocicka Pszczyńska 12 5:39 6:48 07:43 8:56 09:54 11:23 13:08 15:08 16:08 17:43 19:08 21:04 

Starowiejska Pętla 11 5:40 6:50 07:45 8:58 09:56 11:25 13:10 15:10 16:10 17:45 19:10 21:06 

 


